PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	                                                           Проект

	СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

	от                                                  №

    г. Ейск

Об утверждении Порядка установления льготной
 арендной платы и ее размеров в отношении объектов
 культурного наследия, относящихся к собственности
 муниципального образования Ейский район

В соответствии с пунктом 1 статьи 14, пунктом 7 статьи 14.1 Федерального закона от 25 июня 2002 года № 73-ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации», статьей 8 Закона Краснодарского края от 23 июля 2015 года № 3223-КЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации, расположенных на территории Краснодарского края» Совет муниципального образования Ейский район  р е ш и л:

1. Утвердить Порядок установления льготной арендной платы и ее размеров в отношении объектов культурного наследия, относящихся к собственности муниципального образования Ейский район (прилагается).
2. Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Жигарев) разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Управлению внутренней политики и территориальной безопасности администрации муниципального образования Ейский район (Зива) обнародовать настоящее решение в специально установленных местах.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Ейский район                                                                                                В.П.Ляхов
Председатель Совета муниципального

образования Ейский район                                                                      О.М.Вяткин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Совета муниципального образования Ейский район

«Об утверждении Порядка установления льготной

 арендной платы и ее размеров в отношении объектов

 культурного наследия, находящихся в собственности

 муниципального образования Ейский район»

от_____________________ № _______________

Проект внесен:

Глава муниципального

образования Ейский район                                                                       В.П.Ляхов

Проект составлен:
Управлением муниципальных ресурсов

Начальник управления                                                                    Н.В.Перевышина
Проект согласован:

Начальник

юридического отдела                                                                                 С.М.Дирин

Заместитель главы муниципального образования
Ейский район, начальник управления

экономического развития                                                                      Н.А.Зубченко

Председатель Совета                                                                                О.М.Вяткин

 Председатель депутатской комиссии

по финансово-бюджетной политике

             А.Э.Речестер

Начальник отдела по обеспечению

деятельности  Совета                                                                           М.А.Слободян

Главный специалист отдела

по обеспечению деятельности Совета

         Ю.В.Роик